ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ 01. ШШР №JIMIL
О принятии к защите

диссертации Стрельниковой Ю.О.

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых

степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к защите диссертацию Стрельниковой Юлии Олеговны на

соискание ученой степени кандидата химических наук по специальности 02.00.03 —

Органическая химия на тему: «Ю1(П)-Катализируемые реакции 1-сульфонил-1,2,3-

триазолов с азиринами и азолами со слабыми связями N-0 и N-N в синтезе

азотсодержащих гетероциклов».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью

Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в

течение одного рабочего дня с даты издания.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ

Гнетову А.В.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа

следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

W

Ученый секретарь СПбГУ V А®. Гнетов

J

mailto:org@spbu.ru